.NSTiTUTO DE PREVIDÊNCIA SOClAL DOS SERVIDORES

5REVICOB PÚBLICOS DO Município de Conceição da Barra-ES
j

PORTARIA N° 18, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

Exonera ocupante do cargo de provimento
em comissão de Assistente Técnico de

Serviços.

O Diretor Presidente e o Diretor Administrativo/Financeiro do Instituto de

Previdência Socia! dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra -

PREVICOB, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO a edição da Lei Complementar Municipal n° 076/2024, que

trata da nova estrutura organizacional do Instituto de Previdência PREVICOB e

revoga, dentre outras, a LCM n° 067/2022;

RESOLVEM:

Art. 1°- EXONERAR a servidora Eliani Batista Merces Wandel Rei do cargo de

provimento em comissão de Assistente Técnico de Serviços, nomeada através

da Portaria n° 04, de 02 de janeiro de 2023.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

MARIO LUIZ

SILVA

JUNIOR:071488

56736

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 327/2022

RFB.0g»RF9*'
a***

2C73FMXCCIM. » p

LUIZ CM S«.VA JUh OH.0n 4fi»$?96
HM: bu MU 0 «Jtr flMM ooomtnn

ÍNSTÍTÜTÜDEPREV SOCJAL ÍX)SSERV
PÚBLICOS DO MUNC C>6 CCS^CEíÇÃO DA

BARRA.

17:1«âMir00’

FCBdt>n>*lHiai»V»rMo; 12.1^

í />>

Publicado itn

9jííí cU ^
Mairdo Semdnr . JO ■n

Assinarura Fabrícitíaíqi^ra Gonçalves
Diretor Administrativo/Financeiro

Portaria 331/2022

CNPJ n“ 05.051.178/0001-85

Rua Graciano Neves, n® 193, Centro - CEP: 29.960-000, Telefone (027) 99507-8290.
E-mail: previcob.previdencia@gmaii.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil